

**Evidenční list žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žádost č.: **5/2018**

Žadatel:

L. B.

bydliště:

nar.:

e-mail:

Stručný popis žádosti o informace

Žádost o poskytnutí informace, jaký je vztah UJEP k e-shopu provozovanému na doméně usti-city-hackathon.cz, z jakého důvodu je e-shop obsažen na stránkách UJEP.

Žádost o poskytnutí výstupu z akce Hackaton pořádané na půdě UJEP.

Rozhodnutí o poskytování informace

ANO – v plném rozsahu

Průběh vyřizování žádosti o informace

Žádost v elektronické podobě došla mailem dne 28. 8. 2018 a byla zaevidovaná pod č.j. 22/2018/00815. Žádost byla konzultována s právníčkou UJEP a Inovačním centrem Ústeckého kraje (ICUK), který je pořadatelem akce Hackathon.

Odpověď, jejímiž přílohami byla 1) vyjádření ICUK a 2) vyjádření správce domény CZ.NIC, vyhotovila a odeslala kancléřka UJEP dne 3. 9. 2018 pod č.j.: 22/2018/00830 ze své e-mailové adresy žadateli na jeho e-mailovou adresu.

V Ústí nad Labem dne 3. 9. 2018

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 3. 9. 2018.

28. 08. 2018

P2018-026 888

č.j.: 2212018/00875

Od: L. B.
Komu:
Věc: Žádost o informace

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení, jaký je vztah UJEP k podvodnému e-shopu provozovanému na doméně usti-city-hackathon.cz, registrované v Mongolsku, a z jakého důvodu je odkaz na tento podvodný e-shop obsažen na stránkách UJEP <https://www.ujep.cz/cs/8441/hackathon-v-usti>, což mimo jiné zvyšuje důvěryhodnost a pozici e-shopu ve vyhledávačích.

Dále žádám o poskytnutí výstupu z akce Hackaton pořádané na půdě UJEP (např. sborník, zápis, videozáznam apod.)

Informace poskytněte elektronicky na e-mailovou adresu

S pozdravem



Vážený pan
L. B.

V Ústí nad Labem dne 3. 9. 2018
č.j.: 22/2018/00830
P2018-027 281

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím v platném znění**

Vážený pane,

k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění zaslané na UJEP dne 28. 8. 2018, P2018-026888 sdělujeme, že UJEP nemá žádný vztah k, jak uvádíte, podvodnému e-shopu provozovanému na doméně usti-city-hackathon.cz

INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s., (dále jen ICUK), jehož jsme jedním ze zakladatelů, nás požádalo o propagaci Ústí City Hackathon 2017 a zaslalo informace o propagaci spolu s odkazy, které jsme před zveřejněním překontrolovali, shledali jako funkční a v této podobě jsme je umístili na univerzitní web.

K doplnění informací o doméně usti-city-hackathon.cz přikládáme v přílohách vysvětlení ředitele ICUK, a e-mail od správce CZ.NIC.

Odkazy na výstupy a fotografie z akce Hackathon jsou obsaženy v přípisu ředitele ICUK.

Současně Vám děkujeme za upozornění, špatné odkazy budou z [www stránek UJEP](http://www.ujep.cz) odstraněny.

S pozdravem

Přílohy:

- 1) *Dopis ředitele ICUK,*
- 2) *E-mail od správce CZ.NIC*

Vážený pan
L. B.

V Ústí nad Labem dne 3. 9. 2018

Vážený pane

hlavním pořadatelem Ústí City Hackathonu bylo Inovační centrum Ústeckého kraje (dále jen ICUK).

S doménou usti-city-hackathon.cz nemáme již nic společného, jak dokládá přiložený e-mail od správce CZ.NIC. Registraci jsme neprodloužili, tudíž doména propadla k volnému použití a s uvedeným e-shopem nemá UJEP ani ICUK nic společného.

Ústí City Hackathon probíhal v roce 2017. Protože jsme se rozhodli pořádat akci i v jiných městech Ústeckého kraje, koupili jsme univerzálnější doménu city-hackathon.com, která nám posloužila v březnu 2018 pro další ročník našeho hackathonu - Děčín City Hackathon <<https://www.city-hackathon.com/>> (jsou zde i výstupy letošního ročníku) a měla by sloužit i pro další ročníky.

Výstupy a fotografie z Ústí City Hackathonu můžete dohledat v této tiskové zprávě:

<<https://icuk.cz/aktuality/chytre-jizdni-doklady-aplikace-na-hlaseni-povodni-anebo-chytre-cestovani-po-meste-programatori-pres-vikend-navrhli-vylepseni-ustecke-dopravy-79>>.

Zde je pak avízo akce <<https://icuk.cz/aktuality/prvni-ustecky-hackathon-chce-vylepsit-mesto-a-jeho-dopravu-74>> (vysvětlení, o co v ní šlo).

Děkujeme Vám za upozornění, ICUK i UJEP projdou místa, kde bylo na výše uvedenou aktivitu odkazováno, a případné špatné odkazy zrušíme.

S pozdravem

ředitel ICUK

Od:

Odesláno: čtvrtek 30. srpna 2018 8:58

Komu:

Předmět: Fwd: Oznámení o vyřazení domény usti-city-hackathon.cz z DNS / Notification of the usti-city-hackathon.cz domain exclusion from DNS

Stáhnout Outlook pro Android<<https://aka.ms/ghei36>>

From:

Sent: Monday, June 4, 2018 2:41:39 PM

To:

Subject: Oznámení o vyřazení domény usti-city-hackathon.cz z DNS / Notification of the usti-city-hackathon.cz domain exclusion from DNS

The English version of the email follows the Czech version

Vážený zákazníku,

dovolujeme si Vás tímto upozornit, že jste dosud neprodloužil registraci doménového jména usti-city-hackathon.cz. Vzhledem k této skutečnosti tak na základě Pravidel registrace doménových jmen rušíme delegaci doménového jména a vyřazujeme Vaši doménu ze zóny cz.

Pokud nejpozději do 2018-07-04 neprodloužíte prostřednictvím určeného registrátora registraci doménového jména, dojde následujícího dne definitivně k zániku jeho registrace a toto doménové jméno bude k dispozici pro registraci i ostatním zájemcům.

Jestliže se domníváte, že jste o prodloužení registrace domény u určeného registrátora již žádal, neváhejte ho neprodleně kontaktovat a zjistit příčinu, proč dosud k prodloužení registrace nedošlo. Připomínáme, že určeného registrátora můžete kdykoliv změnit.

Co se bude dít, pokud k prodloužení nedojde:

2018-07-05 - Definitivní zrušení registrace doménového jména.

V této chvíli evidujeme o Vaší doméně následující údaje:

Doménové jméno:

Držitel:

Určený registrátor:

S pozdravem

podpora CZ.NIC, správce domény CZ